modi vero Officii recitationem et Missae celebrationem fieri dumtaxa t 

concedimus, ad beatas Puellas a Caritate quod attinet, in dioecesibus 

Cameracensi et Atrebatensi i temque in iis ubi ipsae natae sunt, nec non 

in omnibus templis ac domibus ubique te r ra rum sitis, quae pert ineant 

ad Missionarios Vincentianos et Puellas a Caritate, a tque etiam in locis 

ubi eaedem virgines sua munera impleant, quod vero ad beatas Moniales 

a Sancta Ursula, in dioecesi Cameracensi et domibus ac templis Monia

lium a S. Ursula, ab omnibus fidelibus tam saecularibus, quam regula

ribus, qui horas canonicas recitare t enean tur ; et quod ad Missas attinet, 

a Sacerdotibus confluentibus ad tempia in quibus Beatarum ipsarum 

festum celebretur. Denique largimur, ut sollemnia Beatificationis earun

dem famularum Dei peragantur cum Officio et Missa duplicis maioris 

r i tus, idque fieri concedimus in praedictis dioecesibus et in templis seu 

oratoriis quae nominavimus, die per Ordinarium designando, intra annum 

pos tquam eadem sollemnia in Patr iarchal i Basilica Vaticana fuerint cele

brata. Non obstant ibus Consti tut ionibus et Ordinat ionibus Apostolicis 

nec non Decretis de non cultu editis, ceterisque contrariis quibuscum

que. Volumus autem ut h a r u m Lit terarum exemplis, etiam impressis, 

d u m m o d o manu Secretarii Sacrorum Ri tuum Congregationis subscripta 

et Praefecti sigillo muni ta sint, in disceptationibus etiam iudicialibus 

eadem prorsus f ides adhibeatur , quae Nostrae voluntatis significatione 

kis ostensis Litteris, haberetur . 

Datum Romae apud sanctum Petrum sub annulo Piscatoris, die 

xrii mensis iunii anno MCMXX, Pontificatus Nostri anno sexto. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 
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EPISTOLAE 

I 

AD R. P. PAULUM ALBERA, MODERATOREM P I A E SOCIETATIS S. FRANCISCI SALESII I 

DE OCTAVO CONGRESSU INTERNATIONALI COOPERATORUM SALESIANORUM 

' PROXIME H A B E N D O . 

Diletto figlio, salute ed apostolica benedizione. — La notizia che ella 

ci ha dato del prossimo ottavo Congresso Internazionale dei cooperatori 

Salesiani in Torino, il quale sa rà coronato dall ' inaugurazione del monu

mento eretto alla memoria del venerabile Giovanni Bosco dalla gra

t i tudine e dalla pietà dei suoi figli, è s ta ta appresa da Noi con tanto 

maggior letizia quanto più oppor tuna, a Nostro avviso, è l'ora di richia

mare da ogni par te a raccolta tu t te le migliori energie dei fedeli, per